
 

 

POSTANOWIENIE NR 362/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE I 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych w Mieście Szczecin w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), 

Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Szczecin dokonuje się zmian siedzib: 

1) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 70 z: „Centrum Psychologiczno-Pedagogiczne w Szczecinie, 

ul. Adama Mickiewicza 23, 70-383 Szczecin” na: „Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 52, ul. Adama 

Mickiewicza 23, 70-383 Szczecin”; 

2) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 78 z: „ZBiLK, ul. Krzysztofa Kolumba 88/89, 70-035 Szczecin” 

na: „Dom Kultury Słowianin, ul. Józefa Korzeniowskiego 7, 70-211 Szczecin”; 

3) Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 103 z: „Izba Administracji Skarbowej w Szczecinie, ul. Franklina 

Delano Roosevelta 1, 2, 70-525 Szczecin” na „Szkoła Podstawowa Nr 56, ul. Jacka Malczewskiego 22, 71-

612 Szczecin”. 

§ 2. Zmiany siedzib, o których mowa w § 1, mają charakter jednorazowy i dotyczą wyłącznie wyborów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Szczecin, Wojewodzie 

Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 

Szczecin. 

   
Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

 

 

Tomasz Czapiewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 maja 2024 r.

Poz. 2498


		2024-05-06T11:19:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




